Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 09.01.2024

Утверждаю 11.01.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Бернвальд Ирма
5. Недомовная Елена
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Гельвих Вероника
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Альбицкая Людмила
13. Князева Евгения
14. Ахтулова Амина
15. Чатковская Елена

Состоялись
1. Стяжание 50 Архетипической  Метагалактики
2. Стяжание 22 архетипической Октавы ФА-ИВДИВО Октавы ФА
3. Стяжание ФА в 11,12 архетипической Материи
4. Стяжание 51-й Архетипической Метагалактики. Перенос четырёх зданий в 51-ый Архетип ИВДИВО. Обновление ядра Синтеза и Части Кут Хуми. Обновление ядра Огня и Части Изначально Вышестоящего Отца.
5. Перенос Абсолюта Изначально Вышестоящего Отца в 50 и 51Архетипическую Метагалактику

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.01.2024

Утверждаю 18.01.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Бернвальд Ирма
5. Кирносова Анна
6. Ахтулова Алена
7. Гельвих Вероника
8. Фогель Эльза
9. Цайтлер Сергей
10. Кауфманн-Абек Мээрим
11. Князева Евгения
12. Ахтулова Амина
13. Шаер Лилия
14. Чатковская Елена

Состоялись
1. Изменения в ИВДИВО Фрайбург: Освобождаются следующие должности – Глава ЭП, Экономики, МЦ.
2. Стяжание 23 архетипической Октавы, Соль ИВДИВО Октавы ФА
3. Стяжание зданий в 19 и 20 Октаве.
4. Стяжание и разработка ФА в 13 и 14 Архетипе материи
5. Обновление 16-рицы ИВДИВО реализаций.

Решения
1. Устремленным прожить рекомендации по выбору вакансий и огласить на Совете ИВО 20.01.24
2. Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко

Голосования
1.  Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 20.01.2024

Утверждаю 23.01.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Бернвальд Ирма
5. Недомовная Елена
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кауфманн-Абек Мээрим
12. Князева Евгения
13. Ахтулова Амина
14. Шаер Лилия

Состоялись
1. Стяжание и разработка ФА
2. Анализ посещений занятий запланированных в синтездеятельности на месяц
3. Разработка горизонта подразделения ИВДИВО Фрайбург Части Витиика и Витиическое тело это как 42 горизонт и все 10 Части (Вера, Вечность, Провидение)
4. Заполнение вакансий в Столпе.
5. Стяжание капель Абсолюта ИВО в Ре ИВДИВО Октаве Бытия и в 22 архетипической Октаве Соль ИВДИВО Октавы ФА.
6. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Фрайбург в 21 и 22 Архетипе.

Решения
1. Провести дополнительное занятие по стяжанию и разработке ФА 23.01.24 в 19 часов. Отв. Аватаресса ВСШ Цайтлер-Гриценко Ю.
2. Организовать дополнительное оповещение накануне или в день проведения занятия
3. Аватарам Князевой Е., Шаер Л., Ахтуловой А. подать заявления ИВАС КХ
4. Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко

Голосования
1.  Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 25.01.2024

Утверждаю 28.01.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Бернвальд Ирма
5. Кирносова Анна
6. Ахтулова Алена
7. Гельвих Вероника
8. Фогель Эльза
9. Цайтлер Сергей
10. Кауфманн-Абек Мээрим
11. Князева Евгения
12. Ахтулова Амина
13. Шаер Лилия

Состоялись
Оргвопросы:
1. Информация о вопросах, затронутых на  26 Синтезе проведенном в подразделений Фрайбург
2. Изменения в Столпе подразделения в связи с выходом Служащей.
3. Обсуждение вопроса о стяжании и разработке личного и командного ФА.
Практики:
4. Разворачивание Вечности нашего 10 горизонта. Стяжание условий для разворачивания Синтеза на территории подразделения Фрайбург
5. Стяжание обновленных распоряжений 2 и 8
6. Реализация классической Октавой. 16 Пробуждений Изначально Вышестоящего Отца
7. Вхождение в Отцовкость Изначально Вышестоящего Отца в синтезе трёх явлений – Космоса, Источника и Вечности
8. Возжигание Части Вечность  и Позиции Наблюдателя, стяженных на 26 Синтезе в нашем  подразделении.
9. 16-рица ИВДИВО реализации – разработка.

Решения
1. Стяжания проводим самостоятельно, а разработку командного ФА проводим на Советах.  Ответственная Аватаресса ВШС Цейтлер-Гриценко Юлия
2. Переходящим на новые должности сдать заявления ИВАС КХ для утверждения Столпа подразделения.

Голосования
1.  Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 30.01.2024

Утверждаю 31.01.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна

Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Бернвальд Ирма
5. Кирносова Анна
6. Мосманн Екатерина
7. Ахтулова Алена
8. Фогель Эльза
9. Цайтлер Сергей
10. Кищенко Игорь
11. Альбицкая Людмила
12. Князева Евгения
13. Ахтулова Амина

Состоялись
1. Обсуждение вопроса повышения компетентности служащих подразделения, так как многие находятся в учебной практике.
2. Вхождение в 4 Жизни реализацией ИВО, ИВАС КХ, каждым в реализации ИВДИВО собою.
3. Стяжание 4 Планов Синтеза по 4 видам Жизни.
4. Стяжание 52 архетипической МГ Ре ИВДИВО МГ ФА Человека-Посвященного ИВО явлением 4-х Жизней.
5. Перевод Компетенций в 52 архетипическую Октаву.
6. Трансляция 4 частных зданий из 51й в 52 архетипическую МГ.
7. Стяжание 4х видов Внутренней Философии в разработке Внутренних реализаций 4х Жизней.
8. Стяжание нового Внутреннего развития 32ричной организацией с 4-мя  внутренними  Синтезявлениями, с 7ю Внутренними организациями.
9. Развертывание репликации стяжания Ядер Синтеза ИВО каждого, пройденных физически, телесно. Явление Ядер Синтеза 4-мя Жизнями.
10. Стяжание 32 Ядер Синтеза ИВО с 481 по 512 включительно, 32ричной Внутренней развернутости и Внешней реализации с фиксацией и явлением в центре головного мозга. Растворение Ядер Парадигмы и введение их в обновленные Ядра Синтеза ИВО с 8-го по 13-е Ядро.
11. Синтезирование, сотворение, стяжание Ядра Вечности Синтез Синтеза ИВО Внутренней Жизни Я настоящего Синтеза 4х Внутренних Жизней каждого.

Решения
1. Всем желающим задать в чате подразделения вопросы по интересующим темам до 06.02.2024.
2. Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко

Голосования
1.  Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник